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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under saltning og kitning af oste
samt under oplagring og modning af oste. Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for
overholdelse af kriterier for rå mælk, set analyseresultat fra 25.
oktober 2023, ok. Virksomheden har korrekt indmeldt
overskridelse af kimtal i rå mælk 19 september 2023,
gennemgået virksomhedens skriftlige procedurer ved forhøjet
kimtal, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for måling af temperatur i
råmælkstank, herunder for kalibrering af termometer, set
dokumentation fra uge 45 2023, ingen anmærkninger.
Kontrolleret uden anmærkninger virksomhedens procedure: Rå
mælk pasteuriseres ved min. 72 grader C i min. 15 sek, set
dokumentation for pH i rå mælk under 7 fra 23. oktober 2023
samt fra 6. og 7. november 2023.
Gennemgået virksomhedens procedurer for håndtering af
allergener, der er ikke andre allergener end mælk, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr i direkte
kontakt med fødevarer: Forpresse, ostekar, ostetank, låg,
saltkar, reoler til nøgne oste.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Personaleomklædning, saltrum, kitrum. Gennemgået
virksomhedens skriftlige vedligeholdelsesplan frem til marts
2024. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedure
for pasteurisering og kontrol af omslagsventil, set
dokumentation for pasteurisering for 7. november 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Grøn Jernved for mærkning af allergene ingredienser, ingen
anmærkninger.



Jernved Mejeri ApS

 

 

Jernvedvej 242

6771  Gredstedbro

44097184

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-11-2023

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige egenkontrolprocedurer for sikring af,
at attestationer i udarbejdede indenrigserklæringer overholdes samt procedurer for udarbejdelse af
indenrigserklæringer.
Vejledt generelt om skriftlige procedurer for annullering, opbevaring af og register over udarbejdede
indenrigserklæringer, herunder udløbne og annullerede.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for overholdelse af krav i
indenrigserklæring: M159-001-2023: Bovin mælk af dansk oprindelse, pasteurisering ved min. 72 grader C i min.
15 sek., pH i rå mælk er under 7. Set dokumentation for pasteurisering og pH i rå mælk fra uge 45 2023, samt
dokumentation for bovin mælk af dansk oprindelse i form af gyldig indenrigserklæring fra mælkeleverandør
samt mejerikvittering fra 4. og 6. november 2023.


